
 

AUTOCARES ABEL GÓMEZ 
EMPRESA MORENO 
 VICENTE & CÍA, S.L. 
TFNO.: 979 723 638 

 

 

 

GRIJOTA->PALENCIA HORARIO  PALENCIA->GRIJOTA 

LUNES 
A 

VIERNES 
SABADO 

ESTOS HORARIOS SE 
REALIZARÁN EN DIAS 

LABORABLES 

LUNES 
A 

VIERNES 
SABADO 

*07:45 *10:45  *07:25 *10:25 

09:15 *14:20  *10:55 
 

*14:00 

10:20   12:00  

*11:15   13:00  

*15:35   *15:15  

16:15   *16:25  

*16:55    
*19:30  

*20:00    
19:45  

*21:20    
*21:00  

     

Estos horarios son válidos para las paradas en Urbanización 2 Pasos, 

Urbanización Puente Don Guarin y Urbanización  del Golf. 

* Tienen paradas en Palencia capital 


