

AUTOCARES ABEL GÓMEZ EMPRESA MORENO VICENTE & CÍA, S.L.

TFNO.: 979 723 638

GRIJOTA->PALENCIA		HORARIO	PALENCIA->GRIJOTA	
LUNES A VIERNES	SABADO	ESTOS HORARIOS SE REALIZARÁN EN DIAS LABORABLES	LUNES A VIERNES	SABADO
*07:45	*10:45	_	*07:25	*10:25
09:15	*14:20		*10:55	*14:00
10:20		1 A	12:00	
*11:15			13:00	
*15:35			*15:15	
16:15			*16:25	
*16:55			*19:30	
*20:00		• I	19:45	
*21:20			*21:00	

Estos horarios son válidos para las paradas en Urbanización 2 Pasos,

Urbanización Puente Don Guarin y Urbanización del Golf.

^{*} Tienen paradas en Palencia capital